D

Fakulteti / ®arynter
Programi studimor/ Ctyaucka nporpama

UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

Fakulteti ekonomik / EKoHomcku dakyntet

Financa dhe kontabilitet / ®uHaHcmmn 1 6aHKM cmeTKoBOACTBO - 1 vjecare

REZULTATEVE PERFUNDIMTARE - Afati i dyté / KOHEYHU PE3Y/ITATU - Brop ynuceH pokK

Studenté té pranuar me kuoté shtetérore / MpumeHn cTyaeHTU BO ApXKaBHa KBOTa

N.d./ Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Gjithsej pike/
P.6. Ume, Ume Ha pogutenor, lNpesnme MecTo Ha KuBeerse Shtetésia/ [p>kaBjaHcTBO BKynHo 60a08BM
| plotéson kushtet pér
1 Amernis Lulzim Agushi Kumanové RMV pranim/ru ucnonHysa

ycnoBuTe 3a npuem

Drin Sefadini

| plotéson kushtet pér
Kércové RMV pranim/ru ucnonHysa
yC/n0BUTE 3a Npuem

data, vend/ gatym, mecto
05.02.2026, Shkup/ Ckonje

Komision/ Komucuja:
1. Npod. Valon Ramadani - kryetar/npetcenaten

2. Mpoo. Zana Begqiri Luma - anétar/ yneH
3. Ass. llir Demiri - anétar/ uneH




